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PROTOKÓŁ NR 145/2017 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

BO.Bz.0022.40.2017 

 

PROTOKÓŁ NR  145/2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 27 września 2017 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie Diagnozy Szkół pn. „Szkoła 

Podstawowa Specjalna im. Jana Pawła II” w Aleksandrowie Kujawskim oraz „Liceum 

Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku” – zatwierdzenie. 

5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną wniesioną 

przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna 

z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy  

z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ze skargi „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej 

Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016r., Nr XVII/238/2016 w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2017, w tym dyżurów w porze nocnej,  w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy. 

5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2018. 

5.4. Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego  

w Raciążku o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na docieplenie stropodachu na budynkach Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku – zajęcie stanowiska. 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. Witam  Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego,  

Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:00. 

 

 

Ad. 2. 

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwóch członków Zarządu 

Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad 3. 

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 144/2017 posiedzenia Zarządu 

Powiatu z dnia 20 września 2017r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 144/2017  

posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 września 2017r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 144/2017 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 20 września 2017r 

 

 

Ad 4. 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Proponuję rozszerzyć porządek posiedzenia o punkt: 

5.4. Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego  

w Raciążku o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na docieplenie stropodachu na budynkach Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku – zajęcie stanowiska. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia rozszerzonego o punkt 5.4. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.1. Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie Diagnozy Szkół  

pn. „Szkoła Podstawowa Specjalna im. Jana Pawła II” w Aleksandrowie Kujawskim oraz 

„Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku” – zatwierdzenie. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1.  Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji 

Powiatu w sprawie Diagnozy Szkół  „Szkoła Podstawowa Specjalna im. Jana Pawła II”  

w Aleksandrowie Kujawskim oraz „Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku”. 

Wydział Rozwoju i Inwestycji Powiatu przedkłada diagnozy Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4  

im. Jana Pawła II” w Aleksandrowie Kujawskim oraz Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica 

w Ciechocinku, które są niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Dobry 

zawód to przyszłość”. 
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Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zatwierdzić Diagnozy Szkół pn. „Szkoła 

Podstawowa Specjalna im. Jana Pawła II” w Aleksandrowie Kujawskim oraz „Liceum 

Ogólnokształcące im. St. Staszica” w Ciechocinku” niezbędne do złożenia wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził Diagnozy Szkół pn. „Szkoła Podstawowa Specjalna im. Jana Pawła II” 

w Aleksandrowie Kujawskim oraz „Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica” w Ciechocinku” 

niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 26 wrzesnia 2017r. znak: 

RI.042.35.2016/2017 w sprawie Diagnozy Szkół pn. „Szkoła Podstawowa Specjalna im. Jana 

Pawła II” w Aleksandrowie Kujawskim oraz „Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica  

w Ciechocinku”, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną 

wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-

Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ze skargi „Ignat” Anna 

Mikina-Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą  

we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października  

2016 r., Nr XVII/238/2016 w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017, w tym 

dyżurów w porze nocnej,  w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2.  Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, 

Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ze skargi 

„Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą  

we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r.,  

Nr XVII/238/2016 w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017, w tym dyżurów w porze nocnej,  

w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

Dnia 21 września 2017 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Bydgoszczy przekazał do Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego odpis skargi kasacyjnej z dnia 23 sierpnia 2017 r. wniesionej przez 

Spółkę „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna  

z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy  

z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ze skargi „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej 
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Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r., Nr XVII/238/2016 w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego 

w roku 2017, w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

Zgodnie z art. 179 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi strona, która nie wniosła skargi kasacyjnej, może wnieść do wojewódzkiego 

sądu administracyjnego odpowiedź na skargę kasacyjną w terminie 14 dni od dnia doręczenia jej 

odpisu skargi kasacyjnej. W niniejszej sprawie termin 14 dni liczony jest od dnia 21 września 2017 

roku. W związku z tym, Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu przedkłada projekt 

uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną 

wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-Mikina 

Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Bydgoszczy z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ze skargi „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, 

Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku na uchwałę Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r., Nr XVII/238/2016 w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2017, w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy, celem zaopiniowania  i skierowania projektu pod obrady Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina-

Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ze skargi 

„Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą  

we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r.,  

Nr XVII/238/2016  w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017, w tym dyżurów w porze nocnej, 

w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy i wystąpić do Przewodniczącej Rady Powiatu  

z wnioskiem o zmianę porządku obrad XXVII sesji Rady Powiatu poprzez dodanie punktu  

w brzmieniu jak wyżej. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na 

skargę kasacyjną wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej 

Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ze skargi „Ignat” Anna Mikina-

Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku na uchwałę 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r., Nr XVII/238/2016  w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2017, w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy i postanowił wystąpić do Przewodniczącej Rady Powiatu z wnioskiem o zmianę 

porządku obrad XXVII sesji Rady Powiatu poprzez dodanie punktu w brzmieniu jak wyżej. 
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Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 27 września 2017 r. 

znak: PS.801.5.2.2017 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na 

skargę kasacyjną wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina-Witkowska, Bernard Błażej 

Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ze skargi „Ignat” Anna Mikina-

Witkowska, Bernard Błażej Witkowski-Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku na uchwałę 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r., Nr XVII/238/2016  w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2017, w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3.  Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018. 

Zgodnie z uchwałą nr XXVI/358/2010 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia  

17 września 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu 

Aleksandrowskiego, Zarząd Powiatu zobowiązany jest do dnia 5 października przystąpić do prac 

nad projektem uchwały budżetowej. W związku z tym, Skarbnik Powiatu przedłożyła projekt 

uchwały w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, podjąć uchwałę w sprawie podjęcia prac nad 

projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 260/2017 w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Skarbnika Powiatu z dnia 27 września 2017r. wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018, stanowi 

załącznik do protokołu. 
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5.4. Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego  

w Raciążku o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na docieplenie stropodachu na budynkach Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4.  Wniosek Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku o wyrażenie zgody na wszczęcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na docieplenie stropodachu na budynkach 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku wnosi  

o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na docieplenie stropodachu na budynkach Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – 

Opiekuńczego w Raciążku. Proponowany tryb postępowania – przetarg nieograniczony. Wartość 

zamówienia brutto 442.403 zł.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na docieplenie stropodachu na budynkach Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na docieplenie stropodachu na budynkach Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – 

Opiekuńczego w Raciążku. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 27 września 2017 r. znak: Rz.272.5.8.2017 

wraz z wnioskiem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w 

Raciążku z dnia 26 września 2017 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na docieplenie stropodachu na budynkach Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 
 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  

Nie widzę. 
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Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział  

w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:10 

 

Protokołowała: Agnieszka Sobiecka - Podlewska  ........... 


